
Předmět + cíle Učivo Splněno ✓

Český jazyk

Cíl: - přidám příklady k pojmům: 

slova nadřazená, podřazená, 

souřadná, souznačná, protikladná a 

příbuzná

Shrnutí tématu o slově. Učebnice st. 27                          

www.umimeto.cz (lze využít i k domácímu procvičování).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Cíl: - čtu každý den alespoň 15 min. 

vlastní knihu (hlasitě doma)

- přečtu knihu                                                 

-vytvořím k přečtené knize vlastní 

čtenářský list

Čtení z Čítanky a práce s přečteným textem: Čím budu st. 34., 

básně o profesích st. 35, Jak ruce nechtěly pracovat st. 36                                                                                           

Pravidelná čtenářská dílna  v pondělí (kdo si už dočetl vlastní 

knihu, může si letos nově vytvořit svůj originální čtenářský list - 

odevzdat jej může kdykoliv, nejpozději však do 1.12. (uložený 

ve čtenářské složce).

Cíl: - napíši vyprávění Vyprávění: Povolání

Matematika

Cíl: - vyřeším úlohy s indickým 

násobením

Indické násobení, stavby, pavučiny a cyklotrasy.                         

Pracovní sešit st. 19-22                                                                                 

Učebnice st. 23-28

Anglický jazyk:                                       Skupina paní učitelky Laušmanové:                                                                        

Cíle: -popíšu pocity

str. 22- 27                                                                                                         

Skupina paní učitelky Klepárníkové:                                                                       

Unit 3 At Happy House

Učivo: úvod do nové lekce, nová slovíčka: hračky

Můj cíl: rozpoznám slovní zásobu z okruhu hraček, zazpívám si 

novou písničku a přečtu komiks z Happy House                                      

Náš svět Povolání mých rodičů (beseda s rodiči o jejich povolání v úterý 

a pátek)                                                                                                                                                                                    

Cíl: - ostatním řeknu alespoň tři 

dovednosti, které jsou pro  

představenu profesi důležité     

TÝDENNÍ PLÁN

18.10. - 22.10.



Děkujeme paní Pochopové za velké množství materiálu k tvoření:-)                                                                                                                   

Přejeme krásné říjnové dny!                                                           


